1

ESTADO DO TOCANTINS - MUNICÍPIO DE GURUPI

FUNDAÇÃO UNIRG – CENTRO UNIVERSITÁRIO UNIRG

REITORIA – PRÓ – REITORIA DE GRADUAÇÃO E EXTENSÃO

COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO

EDITAL Nº 48/2018

RESULTADO FINAL – COTA/ESCOLA PÚBLICA

PROCESSO SELETIVO AGENDADO 2018/2

A Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo - CPPS do Centro Universitário UnirG, no uso de suas atribuições legais, considerando o subitem

2.2.2 do Edital nº 29/2018 e item nº 4 do Edital nº 34/2018, torna público o Resultado Final do Processo Seletivo Agendado para o segundo semestre de 2018,

das avaliações que ocorreram nos dias 14, 15 e 16 de maio de 2018, conforme segue:

EDUCAÇÃO FÍSICA – BACHARELADO

CLASSIF. CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO ENTREV. CARTA NF SITUAÇÃO

01 LUCAS SOUZA LIMA 116139 4,0 3,8 7,8 APROVADO

JORNALISMO

CLASSIF. CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO ENTREV. CARTA NF SITUAÇÃO

- JOYCE DUARTE 116777 - - - ELIMINADO - AUSENTE

LETRAS

CLASSIF. CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO ENTREV. CARTA NF SITUAÇÃO

01 LOUYGRIME SOARES DOS REIS 115935 3,0 4,0 7,0 APROVADO

PSICOLOGIA

CLASSIF. CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO ENTREV. CARTA NF SITUAÇÃO

01 LORRANNY MAYARA DE ASSIS MENDES 116695 3,8 4,0 7,8 APROVADO

 Comissão Permanente de Processo Seletivo, 17 de maio de 2018.

Prof.ª Dr.ª Marcilene de Assis Alves Araujo

Pró-Reitora de Graduação e Extensão do Centro Universitário UnirG

Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo

Portaria/Reitoria nº 85/2016